

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Opěrná stěna, rekonstrukce

Objekt:

**SO 02 - Stavební práce**

KSO:

Místo: Slaný

Zadavatel:

Obec Tuchořice

Uchazeč:

**STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.**

Projektant:

ProCes alfa, s.r.o. Bílina

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ: 05507847

DIČ: CZ05507847

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**667 723,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	667 723,85	21,00%	140 222,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**807 945,86**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Opěrná stěna, rekonstrukce

Objekt:

**SO 02 - Stavební práce**

Místo:

Slaný

Zadavatel:

Obec Tuchořice

Uchazeč:

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Datum:

14.02.2023

Projektant:

ProCes alfa, s.r.o.  
Bílina

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**667 723,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

667 723,85

1 - Zemní práce

50 878,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

553 961,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 721,66

998 - Přesun hmot

8 162,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný - Opěrná stěna, rekonstrukce

Objekt: SO 02 - Stavební práce

Místo: Slaný

Datum: 14.02.2023

Zadavatel: Obec Tuchořice

Projektant: ProCes alfa, s.r.o.  
Bílina

Uchazeč: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**667 723,85**

D HSV Práce a dodávky HSV

**667 723,85**

D 1 Zemní práce

**50 878,37**

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	7,000	257,00	1 799,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
2	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	7,008	734,00	5 143,87	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22*1,00*0,40*6		5,328			
	VV		2,00*0,70*0,40*3		1,680			
	VV		Součet		7,008			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	56,994	348,00	19 833,91	CS ÚRS 2022 01
	VV		13,57*4,20		56,994			
	VV		Součet		56,994			
5	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	56,994	98,00	5 585,41	CS ÚRS 2022 01
	VV		13,57*4,20		56,994			
	VV		Součet		56,994			
6	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	56,994	116,00	6 611,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		13,57*4,20		56,994			
	VV		Součet		56,994			
7	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	56,994	38,00	2 165,77	CS ÚRS 2022 01
	VV		13,57*4,20		56,994			
	VV		Součet		56,994			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,504	538,00	1 885,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22*1,00*0,40*6*0,50		2,664			
	VV		2,00*0,70*0,40*3*0,50		0,840			
	VV		Součet		3,504			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,520	38,00	665,76	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22*1,00*0,40*6*0,50*5		13,320			
	VV		2,00*0,70*0,40*3*0,50*5		4,200			
	VV		Součet		17,520			
10	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	17,520	56,00	981,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22*1,00*6		13,320			
	VV		2,00*0,70*3		4,200			
	VV		Součet		17,520			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,358	350,00	2 575,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22*1,00*0,40*6*0,50*2,10		5,594			
	VV		2,00*0,70*0,40*3*0,50*2,10		1,764			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet				7,358	
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	3,504	20,00	70,08	CS ÚRS 2022 01
			vv 2,22*1,00*0,40*6*0,50				2,664	
			vv 2,00*0,70*0,40*3*0,50				0,840	
			vv Součet				3,504	
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,504	674,00	2 361,70	CS ÚRS 2022 01
			vv 2,22*1,00*0,40*6*0,50				2,664	
			vv 2,00*0,70*0,40*3*0,50				0,840	
			vv Součet				3,504	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				553 961,42	
14	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,433	9 340,00	32 064,22	CS ÚRS 2022 01
			vv 7,23*0,30*0,50				1,085	
			vv 13,57*0,30*0,50				2,036	
			vv 7,23*0,15*0,10				0,108	
			vv 13,57*0,15*0,10				0,204	
			vv Součet				3,433	
15	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	31,200	1 260,00	39 312,00	CS ÚRS 2022 01
			vv 7,23*0,50*2*1,10				7,953	
			vv 13,57*0,50*2*1,10				14,927	
			vv 7,23*0,40				2,892	
			vv 13,57*0,40				5,428	
			vv Součet				31,200	
16	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	31,200	370,00	11 544,00	CS ÚRS 2022 01
			vv 7,23*0,50*2*1,10				7,953	
			vv 13,57*0,50*2*1,10				14,927	
			vv 7,23*0,40				2,892	
			vv 13,57*0,40				5,428	
			vv Součet				31,200	
17	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,500	83 400,00	41 700,00	CS ÚRS 2022 01
			vv 500*0,001				0,500	
			vv Součet				0,500	
18	M	NC 0000.2	montáž a dodávka, vynechané otvory pro následující osazení sloupků oplacení	ks	10,000	280,00	2 800,00	
19	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,734	6 870,00	108 092,58	CS ÚRS 2022 01
			vv 2,22*0,50*0,40*6				2,664	
			vv 2,22*3,20*0,25*1				1,776	
			vv 2,22*3,45*0,25*2				3,830	
			vv 2,22*3,65*0,25*1				2,026	
			vv 2,22*3,95*0,25*2				4,385	
			vv 0,90*1,30*0,30*3				1,053	
			vv Součet				15,734	
20	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	73,326	2 260,00	165 716,76	CS ÚRS 2022 01
			vv 2,22*0,50*6				6,660	
			vv 2,22*0,50*6				6,660	
			vv 2,22*3,20*1*1,05				7,459	
			vv 2,22*3,45*2*1,05				16,084	
			vv 2,22*3,65*1*1,05				8,508	
			vv 2,22*3,95*2*1,05				18,415	
			vv 0,90*1,30*2*3				7,020	
			vv 0,30*2,80*3				2,520	
			vv Součet				73,326	
21	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	73,326	610,00	44 728,86	CS ÚRS 2022 01
			vv 2,22*0,50*6				6,660	
			vv 2,22*0,50*6				6,660	
			vv 2,22*3,20*1*1,05				7,459	
			vv 2,22*3,45*2*1,05				16,084	
			vv 2,22*3,65*1*1,05				8,508	
			vv 2,22*3,95*2*1,05				18,415	
			vv 0,90*1,30*2*3				7,020	
			vv 0,30*2,80*3				2,520	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		73,326			
22	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	1,295	83 400,00	108 003,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1795,20*0,001		1,795			
	VV		-500*0,001		-0,500			
	VV		Součet		1,295			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 721,66	
23	K	628631231	Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	22,291	638,00	14 221,66	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,66*2,91		22,291			
	VV		Součet		22,291			
24	M	NC 0000.4	montáž a dodávka - nové vyzdění plynoměrové skříně z vápenopískových cihel	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	
25	M	NC 0000.5	montáž a dodávka nové plynové přípojky včetně napojení	m	7,000	2 500,00	17 500,00	
	D	998	Přesun hmot				8 162,40	
26	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	3,401	2 400,00	8 162,40	CS ÚRS 2022 01